Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №9 г.Сердобска

(МОУСОШ №9 г.Сердобска)

ПРИКАЗ

31.07.2025 №174

Об утверждении Паспорта дорожной безопасности, Плана совместной работы с ОГИБДД ОМВД
России по Сердобскому району по безопасности детского дорожно-транспортного травматизма на
2025-2026 учебный год

В связи с началом нового 2025 - 2026 учебного года, в целях расширения форм работы с
детьми по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма, формирования у
школьников активной позиции в проведении работы по ПДД и БДД, профилактике ДДТТ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Паспорт дорожной безопасности на 2025-2026 учебный год.
2. Утвердить План совместной работы с ОГИБДД ОМВД России по Сердобскому району

по безопасности детского дорожно-транспортного травматизма на 2025-2026 учебный год
3. Создать отряд юных инспекторов движения (ЮИД) в 2025-2026 учебном году из числа

обучающихся школы (ответственный - Цыганкова К.А).
4. Утвердить план работы отряда ЮИД на 2025-2026 учебный год.
5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Киселеву Е.С.

С приказом ознакомлены:
Киселева Е.С. (^Лл/,
Цыганкова К.А. //7 v'

О.А.КудреватыхДиректор МОУСОШ №9 г.Сер.